
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΠΑΛΗΣ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  
ΦΕΚ Β’/3246/17-05-2023 

Αθήνα, 1/11/2023 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Πάλης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 25/10/2023, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/217837/05-05-2023 (ΑΔΑ: 6ΜΥ94653Π4-5ΥΒ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 
Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών. 
4. Τις αιτήσεις ενστάσεων και τα επισυναπτόμενα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Πάλης 

Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: τριάντα πέντε (35) 

 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη 

Σχολή Προπονητών Πάλης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο 

δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 433225/14-09-2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2 431240/13-09-2023 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 312446/02-07-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 429712/12-09-2023 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 347132/19-07-2023 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 429656/12-09-2023 ΓΙΑΚΙΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 434073/14-09-2023 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 436344/15-09-2023 ΓΚΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 427169/11-09-2023 ΔΕΛΗΟΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

10 436377/15-09-2023 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 345257/18-07-2023 ΚΑΡΑΟΥΛΗ  ΑΤΡΕΜΙΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

12 426976/11-09-2023 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 



13 429636/12-09-2023 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 434074/14-09-2023 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

15 431784/13-09-2023 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΑΜΠΑΤΗΣ 

16 436246/15-09-2023 ΚΥΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 
337726/14-07-2033 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 307734/28-06-2023 ΜΑΚΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19 433161/14-09-2023 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 

20 434096/15-09-2023 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

21 429307/12-09-2023 ΝΑΖΑΡΕΝΚΟ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

22 
432622/14-09-2023 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

23 427168/11-09-2023 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

24 436299/15-09-2023 ΤΖΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

25 436380/15-09-2023 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 345399/19-07-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

27 
433863/14-09-2023 ΤΣΟΥΚΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΘΩΜΑΣ 

28 432329/14-09-2023 ΦΙΤΣΙΑΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 431813/13-09-2023 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

30 347932/19-07-2023 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: τριάντα (30) 

 

 

Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη 

Σχολή Προπονητών Πάλης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, 

κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
345373/18-07-2023 ΓΛΕΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

αρθρο 8, παρ. 6 

2 
436388/15-09-2023 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

αρθρο 8, παρ. 2 

3 

429617/12-09-2023 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡΙΤΩΝ 

αρθρο 8, παρ. 2, 

παρ. 5 και παρ.6 

4 
436294/15-09-2023 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ - 
ΜΙΜΑΚΗΣ 

ΟΘΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
αρθρο 8, παρα. 2 

και παρ. 3 

5 

446161/21-09-2023 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Εκπρόθεσμη αίτηση 

και αρθρο 6, παρ. 2 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: πέντε (5) 



Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 350€, που 

αντιστοιχεί σε δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας μέχρι την Πέμπτη 9 

Νοεμβρίου 2023. 

 

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της 

Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΠΑΛΗΣ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  

 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
 


